CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º161/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA,  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais busque junto as esferas

estadual e federal meios para aquisição de uma Academia ao Ar

Livre para o Loteamento Adur e emplacamento com o nome das

Ruas.

JUSTIFICATIVA: As academias ao ar livre vêm sendo uma ótima

opção para os praticantes de atividades físicas, tendo um baixo

custo e grande benefício. Com a referida aquisição e instalação

de emplacamento no bairro atenderia aos pedidos dos moradores.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de setembro de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP